
直接面会再開のお知らせ 

 

熊本県の新型コロナウイルス感染症リスクレベルが１に引き下げられたことを踏まえ、 

利用者様とのご面会を再開することと致しました 

 

〇開 始 日：令和 5 年 4 月 3 日（月）  

      土曜日・日曜日・祝日はできません 

 時  間：14：20 ～ 16：00 まで   お一人 5 分間 

面会人数：２名まで（１名ずつ交代で） 
 

お 願 い：マスク着用は必須です（不織布マスクでお願いします） 

 予約方法：電話受付 0968-74-0666 
 

※詳細については、ご予約の際にお尋ねください 

※今後の感染状況により、直接面会を中止させて頂く場合もございます 

 

 

 

＜施設からのひとこと＞ 

沢山のご家族の皆さま方にお会いして頂きたいと思います。 

しかし、新型コロナウイルスの危険性は何も変わりありません。無症状の方もいらっし

ゃいますし、変異を続けているのが現状でございます。 

高齢者の重症化リスクは高く、認知症のご利用者様の行動制限が難しい環境の中での集

団生活の場であることもご理解頂きたく存じます。 

少しでも開かれた療養生活をお過ごし頂くために今後とも取り組んで参ります。 

そのためにもご家族の皆さまの引続きご理解とご協力が無くてはなりません。制限を全

面解除できる日までどうぞよろしくお願い致します。 

 

介護老人保健施設 ゆうきの里 


